
 

 

1 (celkem 3) 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 

O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce. Hodnocení nabídek bylo v souladu se 

zadávací dokumentací provedeno na základě dílčích kritérií: 

 

1) Váha 50 % - Nabídková cena 

2) Váha 50 % - Absolvování písemného testu se zaměřením na ověření odborných kompetencí příslušné 

odborné role.   

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných 
rolí pro potřeby rezortu Ministerstva zemědělství 
(dále také jen „DNS Zajištění ICT odborných rolí“) 

 

1. kolo – Program manažer k programu digitalizace 
agend MZe 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

 
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P23V00000527 

  

Zastoupený: 

Ing. Miroslav Rychtařík, 

ředitel Odboru informačních  

a komunikačních technologií 

Druh zadávacího postupu:  
Veřejná zakázka zadávaná v zavedeném DNS Zajištění 
ICT odborných rolí dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

IČO: 

DIČ: 

 

00020478 

CZ00020478 



 

 

2 (celkem 3) 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka: 

 

Nabídka splnila podmínky soutěže. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 
 

Pořadí Účastník Celkový počet bodů  Pořadové č. nabídky 

3. Principal engineering s.r.o. 79,55 1 

5. Grant Thornton Consulting s.r.o. 61,54 2 

2. J3AG, s.r.o. 82,18 4 

1. GROWELL s.r.o. 91,60 5 

4. Ernst & Young, s.r.o. 63,28 6 

6. Granton s.r.o. 54,73 7 

 

Nabídka s pořadovým číslem 3 byla vzata zpět. 

 

Seznam vyloučených nabídek: 

 

Žádná nabídka nebyla vyloučena.  

 

Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek vč. příloh  

Pořadové č. 

nabídky 
Účastník Sídlo, IČO Celkový počet bodů 

5 GROWELL s.r.o. 
Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 28142888 
91,60 



 

 

3 (celkem 3) 

Poučení o možnosti podat námitky: 
 
Proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky je možné podat námitky. Námitky musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky. 
 
Zadavatel oznamuje, že při uzavírání smlouvy postupuje podle § 141 odst. 4 ZZVZ. V případě veřejných zakázek 
zadávaných v dynamickém nákupním systému může zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem před 
uplynutím lhůty pro podání námitek. 
  
Účastník se může v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ písemně námitek vzdát. 
 
V Praze (datum dle elektronického podpisu) 
 
 

 
___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Miroslav Rychtařík 

ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií  

 


		2023-08-22T15:26:08+0200
	Ing. Miroslav Rychtařík




